
平成２９年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月10日 14,300,000 円

都市計画及び
地方計画

9:30 79.93 ％

事後審査型一
般競争入札

平成29年8月25日 19,895,904 円

測量 13:30 79.95 ％

落札金額
（税抜き）

落札率

2

1

業務種別

№

（株）ウエスコ

（株）近畿コンサルタント   （株）近代技研   （株）センダイ工部コンサルタン
ト   フジ産業（株）   和歌山航測（株）   ワコウコンサルタント（株）

6
（株）近畿コン
サルタント

入札方法 入札日

落札業者名
入札参
加業者
数

円 19,895,904

入札参加業者

円

3

入札時間

14,232,070円 円

予定価格
（税抜き）

最低制限価格
（税抜き）

（株）ウエスコ   （株）エイト日本技術開発   パシフィックコンサルタンツ
（株）

地籍調査課
地籍調査ＣＦⅠⅡ－１業務委託
（１７０６・１７０８）

24,884,000

業務担当課名 業務名

農林水産課 
四季の郷公園リニューアル整備推
進設計業務委託

17,890,000


	一覧表（公表用）

